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شکایت باشگاه تراکتورسازی تبریز از داور و بازیکن تیم فولاد خوزستان

تیم تراکتورسازی تبریز با ارسال نامهای از داور مسابقه این تیم با فولاد خوزستان و همچنین بازیکن برزیلی تیم مهمان

شکایت کرد.

تیم تراکتورسازی تبریز با ارسال نامهای از داور مسابقه این تیم با فولاد خوزستان و همچنین بازیکن برزیلی تیم مهمان شکایت
کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، به دنبال مسائلی که در مسابقه بین تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان حادث شد و حقوق
تیم تراکتور پایمال و به هوادارانش توهین شد مدیرعامل باشگاه با ارسال دو نامه به رئیس فدراسیون از داور بازی و بازیکن تیم

فولاد شکایت و درخواست کرد هرچه زودتر حقوق باشگاه احقاق شود.

به دنبال تکمیل خطای داوری توسط مسئولان فدراسیون و کسر یک امتیاز از تیم تراکتورسازی، نامههای فوق جهت استحضار
هواداران به شرح ذیل منتشر میشود .

متن کامل این نامه به شرح زیر می باشد:

ریاست محترم فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

جناب آقای کفاشیان

به استحضار می رساند پیرو نامه شماره 200/535 مورخه 92/5/6 به سازمان محترم لیگ و فدراسیون محترم در جریان سری
تیم به میزبانی  تبریز  امام(ره)  یادگار  در ورزشگاه  و فولاد  تراکتورسازی  تیم های  بین  برتر هفته سیزدهم  لیگ  مسابقات 
تراکتورسازی و نزدیک به چهل هزار نفر تماشاگر به داوری آقای تورج حق وردی برگزار گردید با توجه به حساسیتهای ویژه این
بازی و جایگاه دو تیم در جدول متاسفانه تیم محترم داوری با تصمیمات تاثیرگذار بر نتیجه و روند بازی طوری رفتار نمودند که
در اکثر محافل ورزشی و نظر کارشناسان محترم خالی از شائبه نبوده با این لحاظ این اشتباه سریالی در بازی های تاثیرگذار در
جدول شامل بازی (تراکتورسازی  پرسپولیس) و (تراکتورسازی- فولاد) که شاید در ادامه نیز با این وضعیت دچار گردد در ذیل
مصداقهای عینی تصمیمات تاثیرگذار آقای تورج حق وردی را که باعث تضییع حقوق این باشگاه و هواداران پرشور آن گردیده

است ، یادآور شویم.

-1 نادیده گرفتن خطای پنالتی محرز و مسلم دقیقه 10 بازی روی بازیکن سعید دقیقی

-2 اعلام به ناحق پنالتی در محوطه جریمه تراکتور که تا حال هیچ کدام از کارشناسان داوری آن را تایید ننموده اند.

-3 حرکت غیر ورزشی و نامتعارف و توهین آمیز بازیکن شماره 29 تیم فولاد آقای لوسیانو پریرا که باعث تحریک هواداران پرشور
و خونگرم تراکتور که تا آن لحظه با رعایت تمام ضوابط و مقررات فدراسیون اقدام به تشویق باشگاه میکردند و بازیکن خاطی

مستحق دریافت کارت زرد دوم بوده که با ایشان توسط داوری مدارا گردید.

اما با توجه به حساسیت موضوع این باشگاه شکایت رسمی خود را از تیم داوری در بازی تاثیرگذار از قضاوتهای انجام یافته
کتبا اعلام و امید است شاهد چنین قضاوت هایی از سوی داوران عزیز نباشیم.
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